
 

Tribunal das probas selectivas para o ingreso na categoría de auxiliar técnico de 
servizos, grupo IV.1, convocado por resolución reitoral do 26 de novembro de 2021 
(DOG núm. 238 do 14.12.2021) 

 

Taboleiro de anuncios.  
Páxina web: https://www.usc.gal/gl/institucional/goberno/area/xestionpersoal/PAS/oep/listado 

 

 

Reunido o Tribunal das probas selectivas para o ingreso na categoría de auxiliar técnico de servizos, 

convocadas por resolución reitoral do 26 de novembro de 2021 en sesión o día 20 de decembro de 2023, 

adoptou, entre outros, os seguintes acordos:  

1. Facer públicos os resultados da fase de concurso segundo consta no anexo I (I.a: quenda xeral. I.b: 

quenda de discapacitados) 

2. Facer públicos o resultado do procedemento selectivo segundo consta no anexo II (II.a: quenda xeral; 

II.b: quenda de discapacitados) 

3. Facer pública a proposta provisional do persoal que superou o procedemento selectivo segundo 

consta no anexo III (III.a: quenda xeral; III.b: quenda de discapacitados) 

Consonte á base 7.6 da resolución do 26.11.2021 as persoas aspirantes poderán presentar reclamación, ante 

o tribunal, no prazo de dez (10) días hábiles contados a partir do seguinte ao desta publicación no taboleiro 

electrónico, a través do Rexistro de Entrada electrónico da USC https://sede. 

usc.es/sede/publica/persoais/rexistroEntrada/acceso.htm 

Santiago de Compostela 

O presidente do Tribunal 

Manuel Boquete Botana 

(sinatura dixital) 
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Anexo I: Resultado da fase de concurso 

I.a: Quenda xeral 

Apelidos e nome 

Experiencia: máx. 35 ptos. 

Formación 
(máx. 5 ptos) 

Total méritos 
Meses 
mesma 

categoria e 
esp. USC (0,4 

ptos/mes) 

Meses mesma 
categoria distinta 

esp. USC (0,3 
ptos/mes) 

Meses mesma 
categ. Outras 
AA.PP. (0,1 
ptos./mes) 

Meses noutras 
categorías USC 
(0,1ptos/mes) 

Total 
experiencia 

Aira Touzón, Alba María         0 5 5 

Alonso Álvarez, Ricardo 141       35 5 40 

Álvarez Alonso, José Luis         0 5 5 

Amor Faya, Silvia       2 0,2 0,5 0,7 

Anca Feal, Julián Elías 160       35 0,97 35,97 

Araujo Álvarez, José Manuel     17   1,7 5 6,7 

Araújo Quinteiro, Javier 44       17,6 5 22,6 

Ares Gómez, Xesús         0 0,8 0,8 

Armentia Couce, Elsa Raquel         0 5 5 

Arrizado Abuín, Fernando         0 0,5 0,5 

Baluja Barreiro, Adrián         0 0,5 0,5 

Barreiro Martínez, Manuel Ramón 77     34 34,2 5 39,2 

Basalo Domínguez, Luis     102   10,2 5 15,2 

Becerra Bellón, María del Carmen 106     127 35 5 40 

Bernabé Fernández, Claudio Ramón 120       35 3,64 38,64 

Blanco Leis, María 238     75 35 3,76 38,76 

Blanco Varela, Manuel Santiago         0 0 0 

Borrazas Porto, Samuel 69       27,6 0,58 28,18 

Bugarín López, Adriano     13   1,3 0,5 1,8 

Burés Liñares, Miguel         0 0,5 0,5 

Cachafeiro Ibarguren, Jorge         0 0,5 0,5 

Caínzos Varela, Carolina Alejandra         0 0,5 0,5 

Calatayud Rivera, Diego         0 0,5 0,5 

Calderón González, David         0 5 5 

Calo Maneiro, Iván         0 1,7 1,7 

Calvo Rodríguez, José Ramón         0 0,5 0,5 

Cambeiro Fiuza, Juan Carlos 34     199 33,5 1,99 35,49 

Carril González, María Inmaculada 179     20 35 3,905 38,905 

Casal Varela, Andrés         0 0,5 0,5 

Casanova Mallou, Andrés 25       10 0,55 10,55 

Castiñeiras Santos, María         0 0,5 0,5 

Castro Ares, Jesús Ramón         0 0,5 0,5 

Castro Bouzas, María Dolores 3   128   14 2,5 16,5 

Castro Vilariño, María José 198     46 35 1,87 36,87 

Cebreiro Garcia, Miguel Angel         0 1,95 1,95 

Cereijo Castro, Marta María 48     112 30,4 0,86 31,26 

Chisca Abeijón, Marcos         0 4,9 4,9 

Cillero Ramos, Patricia         0 0,5 0,5 
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Apelidos e nome 

Experiencia: máx. 35 ptos. 

Formación 
(máx. 5 ptos) 

Total méritos 
Meses 
mesma 

categoria e 
esp. USC (0,4 

ptos/mes) 

Meses mesma 
categoria distinta 

esp. USC (0,3 
ptos/mes) 

Meses mesma 
categ. Outras 
AA.PP. (0,1 
ptos./mes) 

Meses noutras 
categorías USC 
(0,1ptos/mes) 

Total 
experiencia 

Comparada Rodríguez, Nuria         0 0,5 0,5 

Corral Espido, Iván 11       4,4 5 9,4 

Cortés Diéguez, Marta     18   1,8 1 2,8 

Corzón Martínez, Santiago       224 22,4 3,65 26,05 

Costa Rivas, Alvaro         0 0,85 0,85 

Costoya Carballo, María Isabel 238     55 35 3,55 38,55 

Cotelo Lema, José Antonio         0 1,3 1,3 

Couceiro Sánchez, Clarisa         0 5 5 

Crende Rubiños, Manuel Ángel     93   9,3 5 14,3 

Crespo Pardo, Emma 157     29 35 5 40 

Criado Rego, Antonio Luis 169     44 35 5 40 

Cruz Ferro, Jesús         0 5 5 

Cunqueiro Suárez, José Manuel 30     55 17,5 5 22,5 

De Vega de Vega, Emiliano Héctor 55     212 35 5 40 

Delgado Jul, Abelardo Antonio         0 0,5 0,5 

Díaz Díaz, Mónica         0 5 5 

Díaz Gay, Soledad 194     74 35 5 40 

Díaz Gesto, María del Mar 211     43 35 5 40 

Diz Ramírez, Javier         0 0,5 0,5 

Doce Uzal, Faustino         0 5 5 

Domínguez Domínguez, Miguel Adolfo 92     34 35 1,78 36,78 

Domínguez Fernández, María Mar     49   4,9 5 9,9 

Echevarría García, José Rosendo         0 0,5 0,5 

Eirín Muíño, Lucía         0 3,6 3,6 

Espiña Campo, Marcos         0 5 5 

Fernández Alves, Felisa 25       10 5 15 

Fernández Barral, Álvaro         0 4,9 4,9 

Fernández Bermúdez, Abel 88     1 35 5 40 

Fernández Castro, José Luis 95       35 1,57 36,57 

Fernández Fernández, José Luis         0 3,98 3,98 

Fernández Fraga, Mónica         0 0,5 0,5 

Fernández García, David         0 1,25 1,25 

Fernández González, María Mar 50     125 32,5 5 37,5 

Fernández López, María José         0 0,5 0,5 

Fernández Magadán, Aurelia 119       35 5 40 

Fernández Mariño, Jesús 102       35 5 40 

Fernández Mariño, Manuel Ángel         0 0,25 0,25 

Fernández Paradela, Pablo       2 0,2 5 5,2 

Fernández Villamiel, María del Carmen 153     49 35 5 40 

Ferreira Fernández, María Alicia         0 4,3 4,3 

Ferreiro Fernández, José         0 0 0 
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Apelidos e nome 

Experiencia: máx. 35 ptos. 

Formación 
(máx. 5 ptos) 

Total méritos 
Meses 
mesma 

categoria e 
esp. USC (0,4 

ptos/mes) 

Meses mesma 
categoria distinta 

esp. USC (0,3 
ptos/mes) 

Meses mesma 
categ. Outras 
AA.PP. (0,1 
ptos./mes) 

Meses noutras 
categorías USC 
(0,1ptos/mes) 

Total 
experiencia 

Ferreiro Soto, Cecilia         0 0,5 0,5 

Flores Seijas, Natalia Elena       74 7,4 0,61 8,01 

Fraile Díaz, María José         0 0,5 0,5 

Franco Vázquez, Marcos 153       35 0,89 35,89 

Frieiro Gonzalez, Emilio Jose         0 0,5 0,5 

Fuente Estévez, Rubén de la 1       0,4 5 5,4 

Fuentes Estévez, Alfonso 151       35 1,56 36,56 

García Eirín, Miguel Ángel     69   6,9 5 11,9 

García López, Sagrario 112     48 35 5 40 

García Pazos, Jesús 63       25,2 5 30,2 

García Regal, Miguel       104 10,4 1,3 11,7 

Gendra Martínez, Ángel 49     57 25,3 5 30,3 

Gigirey Suárez, María José         0 0,5 0,5 

Golán García, Adrián         0 0,5 0,5 

Gómez Estalote, Luis Miguel         0 0,5 0,5 

Gómez Piñeiro, Emma de la Cruz 181     97 35 1,59 36,59 

González Caamaño, David       2 0,2 2,94 3,14 

González Quintela, Juan 96       35 5 40 

González Rodríguez, Fernando         0 5 5 

González Sampedro, Paula         0 0,5 0,5 

Goyanes Viviani, Javier 5     205 22,5 1,81 24,31 

Gregorio Rodríguez, Alberto     40   4 5 9 

Iglesia González, Enrique de la         0 0,77 0,77 

Iglesias García, Amparo 84     47 35 4,37 39,37 

Iglesias Gómez, José Carlos 109       35 3,08 38,08 

Iglesias Sanjuás, Ana 83     204 35 2,88 37,88 

Iglesias Suárez, Francisco Javier         0 1,9 1,9 

Iglesias Vázquez, Jesús 91       35 5 40 

Insua Estévez, Alfonso José 100     14 35 0,5 35,5 

Lago Fernández, Fernando 39       15,6 0,05 15,65 

Lamas Francos, María Cruz 110     13 35 2,46 37,46 

Lata Fernández, Jacobo       72 7,2 0,61 7,81 

Leclere Rodríguez, Luis Eduardo 28     77 18,9 5 23,9 

Ledo Fariñas, Mario         0 4,46 4,46 

López García, Ana Belén         0 5 5 

López Hermida, Xoan Carlos 29       11,6 5 16,6 

López Lence, Cristóbal 65       26 5 31 

López Mosquera, María Fátima         0 5 5 

López Núñez, Pedro Manuel       168 16,8 4,7 21,5 

López Rodríguez, Benigno         0 0,95 0,95 

López Valdés, Alicia         0 0,5 0,5 
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Apelidos e nome 

Experiencia: máx. 35 ptos. 

Formación 
(máx. 5 ptos) 

Total méritos 
Meses 
mesma 

categoria e 
esp. USC (0,4 

ptos/mes) 

Meses mesma 
categoria distinta 

esp. USC (0,3 
ptos/mes) 

Meses mesma 
categ. Outras 
AA.PP. (0,1 
ptos./mes) 

Meses noutras 
categorías USC 
(0,1ptos/mes) 

Total 
experiencia 

López Vázquez, Santiago       28 2,8 0,52 3,32 

Lorenzo Gómez, Rubén 82       32,8 0,68 33,48 

Lorenzo Núñez, José Domingo     75   7,5 5 12,5 

Lourido Rodríguez, Yolanda     38   3,8 1,7 5,5 

Louro Enjo, María 5       2 3,93 5,93 

Lozano Soneira, Jorge         0 0,5 0,5 

Maroño Bárzana, Paula       37 3,7 0,55 4,25 

Martínez Coejo, María Esperanza 197       35 2,71 37,71 

Martínez de La Torre, José Luis         0 1,8 1,8 

Martínez Gómez, María del Pilar 67       26,8 0,13 26,93 

Martínez Izar, Alejandra     110   11 5 16 

Martínez Izar, Aline         0 0,5 0,5 

Martínez Lamela, Ramona Agustina 7       2,8 1,86 4,66 

Martínez Saavedra, Cecilia         0 4,88 4,88 

Martínez Suárez, José Benito       59 5,9 1,76 7,66 

Martínez Villanueva, Iván         0 1,65 1,65 

Mato Ríos, José Antonio         0 5 5 

Medín Martínez, Javier         0 0,5 0,5 

Méndez Ávila, Miguel Ángel         0 1,19 1,19 

Míguez Regueiro, Ana de las 
Mercedes 

        0 5 5 

Mirazo Angueira, Rogelio 6       2,4 0,5 2,9 

Mosquera Corral, Yolanda         0 0,58 0,58 

Mosquera Rey, Andrés         0 3,1 3,1 

Mosteirín Álvarez, Beatriz 236     1 35 0,96 35,96 

Mosteiro Costa, Francisco Javier         0 0,5 0,5 

Moure Gañete, María Luisa         0 1 1 

Muñoz Sagasta, Fernando 162     75 35 3,84 38,84 

Nieves Couto, María Cristina 62       24,8 0,94 25,74 

Nimo Ríos, María Teresa 161       35 5 40 

Ocampo Luaña, José Ángel     119   11,9 5 16,9 

Olveira Hortas, María del Carmen 198       35 1,995 36,995 

Orge Álvarez, María del Mar       41 4,1 1,56 5,66 

Palacios Antelo, Plácido Perfecto         0 0,5 0,5 

Pampín Iglesias, Francisco José 101     67 35 2,36 37,36 

Paradela Outes, Julia Celina 64       25,6 0,26 25,86 

Parajes Varela, Mirian         0 0,5 0,5 

Pardo Lourido, Maximino 58       23,2 0,64 23,84 

Pazos Campos, Eloy       125 12,5 4,92 17,42 

Pereira Carro, Xurxo Daniel         0 0,5 0,5 

Pereira García, Álvaro         0 0,25 0,25 

Pereira López, Víctor Manuel         0 2,65 2,65 

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/12F8-EAAE-48B0-A902
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 12F8-EAAE-48B0-A902 5 / 18



 

Tribunal das probas selectivas para o ingreso na categoría de auxiliar técnico de 
servizos, grupo IV.1, convocado por resolución reitoral do 26 de novembro de 2021 
(DOG núm. 238 do 14.12.2021) 

 

Apelidos e nome 

Experiencia: máx. 35 ptos. 

Formación 
(máx. 5 ptos) 

Total méritos 
Meses 
mesma 

categoria e 
esp. USC (0,4 

ptos/mes) 

Meses mesma 
categoria distinta 

esp. USC (0,3 
ptos/mes) 

Meses mesma 
categ. Outras 
AA.PP. (0,1 
ptos./mes) 

Meses noutras 
categorías USC 
(0,1ptos/mes) 

Total 
experiencia 

Pereira Pena, Sandra María       108 10,8 3,72 14,52 

Pereira Varela, María Mercedes 54     222 35 1,48 36,48 

Pereiras Maceira, Carlos         0 2,1 2,1 

Pereiro Mallo, Fernando 8       3,2 0,5 3,7 

Pereiro Rodríguez, Vania         0 2,3 2,3 

Pérez Álvarez, Laura         0 5 5 

Pérez Cebrián, Emilio José 100       35 5 40 

Pérez Nogueira, Roi     111   11,1 5 16,1 

Pérez Rodal, Guillermo     5   0,5 5 5,5 

Pérez Segade, Francisco Pablo 32       12,8 5 17,8 

Pérez Segade, Óscar         0 0,25 0,25 

Pérez Yáñez, Antonio 35     39 17,9 5 22,9 

Pernas Ladra, Juan Manuel     94 18 11,2 5 16,2 

Pintos Barral, Xoana 125       35 4,91 39,91 

Piñeiro Pérez, Gerardo 45       18 0,5 18,5 

Piñeiro Pérez, José María 15       6 3,1 9,1 

Prado Abal, Jose Manuel         0 0,8 0,8 

Prego Lozano, María del Carmen         0 5 5 

Prego Lozano, Marisol         0 5 5 

Quijeiro Martínez, Silvia 149       35 3,71 38,71 

Rama Rivera, Ángel 3       1,2 5 6,2 

Regueira Miguéns, Mercedes         0 0,5 0,5 

Regueiro Álvarez, Nuria         0 0,5 0,5 

Rendo Blanco, María del Carmen       274 27,4 2,42 29,82 

Requeijo Blanco, Juan José 181       35 1,935 36,935 

Rey Souto, Rubén         0 4,3 4,3 

Rey Toja, Gonzalo Marcial 113     120 35 4,04 39,04 

Rial Castro, Ana Beatriz 156   42 12 35 5 40 

Ricart Pastrana, Isidro 26   179   28,3 1,77 30,07 

Río Valle, Jose Luis         0 0,5 0,5 

Rivas Cores, Alicia María         0 5 5 

Rodríguez Camiñas, María Belén         0 0,5 0,5 

Rodríguez Cepeda, Alberto         0 0,25 0,25 

Rodríguez Couto, Juan 80     136 35 3,375 38,375 

Rodríguez Gregori, Luis Alberto 40     129 28,9 3,8 32,7 

Rodríguez Prieto, María del Carmen     109   10,9 5 15,9 

Rodríguez Vargas, Miguel Ángel 128       35 5 40 

Romeu Rodríguez, María del Carmen 174     64 35 5 40 

Rouco Paderne, Roberto 101       35 0,49 35,49 

Rozados Gómez, José Ángel 51   109   31,3 2,08 33,38 

Rubio Prieto, Miguel Ángel 129       35 2,91 37,91 
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Apelidos e nome 

Experiencia: máx. 35 ptos. 

Formación 
(máx. 5 ptos) 

Total méritos 
Meses 
mesma 

categoria e 
esp. USC (0,4 

ptos/mes) 

Meses mesma 
categoria distinta 

esp. USC (0,3 
ptos/mes) 

Meses mesma 
categ. Outras 
AA.PP. (0,1 
ptos./mes) 

Meses noutras 
categorías USC 
(0,1ptos/mes) 

Total 
experiencia 

Ruíz Carrera, Rubén       9 0,9 0,5 1,4 

Salgado Sanfiz, Alberto         0 5 5 

Salgado Sanfiz, Sergio 3       1,2 0,5 1,7 

Sánchez Cornes, Rubén         0 1 1 

Sánchez García, Ángel 129       35 5 40 

Sánchez Lojo, Jesús 198     27 35 3,11 38,11 

Sanín Becares, Roberto         0 0,25 0,25 

Sanín Martínez, José María 67       26,8 1,85 28,65 

Santos Vidal, Rebeca         0 5 5 

Seijo Noya, Rosa María 227     66 35 3,48 38,48 

Senín Piñeiro, Pedro Adolfo         0 0,5 0,5 

Seoane Antelo, Andrés         0 0,5 0,5 

Seoane Brocos, Rocío         0 0,5 0,5 

Silva Gómez, Marcos         0 4,7 4,7 

Silva González, Luis Emilio 108       35 5 40 

Soengas Seoane, Antonio Francisco 4     41 5,7 1,35 7,05 

Stockheim , Andreas         0 4,29 4,29 

Suárez Espasandín, Antonio 13   1 4 5,7 5 10,7 

Taboada Couselo, Eva María         0 0,52 0,52 

Torreiro Cea, Adrián       2 0,2 4,05 4,25 

Torres Labrada, Rocío         0 2,3 2,3 

Torres Requeijo, José Javier         0 5 5 

Trigo Amado, Miguel Ángel       56 5,6 0,71 6,31 

Valtuille Pérez, Félix 41     154 31,8 5 36,8 

Varela Pérez, Manuel Ángel 73       29,2 5 34,2 

Vázquez Gómez, Iván         0 5 5 

Vázquez González, Jose Antonio         0 0 0 

Vázquez Otero, Jorge Juan 100       35 5 40 

Vázquez Vilas, José Ramón         0 0 0 

Vidal Ferro, Victoria 153     47 35 5 40 

Vidal Ocampo, Ildefonso Martín 20     41 12,1 0,5 12,6 

Yáñez Miragaya, Carlos         0 5 5 
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I.b: Quenda de discapacitados 

Apelidos e nome 

Experiencia: máx. 35 ptos. 

Formación 
(máx. 5 

ptos) 
Total méritos 

Meses mesma 
categoria e esp. 

USC (0,4 
ptos/mes) 

Meses mesma 
categoria distinta 

esp. USC (0,3 
ptos/mes) 

Meses mesma 
categ. Outras 
AA.PP. (0,1 
ptos./mes) 

Meses 
noutras 

categorías 
USC 

(0,1ptos/mes) 

Total 
experiencia 

Acevedo Alonso, Pablo Pascual 145    35 3,66 38,66 

Álvarez Rodríguez, Saúl     0 0,5 0,5 

Arufe Ces, Paula     0 1,5 1,5 

Castiñeiras Pampín, Rita María 205   6 35 2,29 37,29 

Creo Mayo, María Consuelo 221   100 35 5 40 

Eiras Redondo, Adrián     0 2,3 2,3 

Fernández Estévez, Humberto     0 5 5 

Gil Chapela, Valdo     0 0,5 0,5 

Neira Rey, Alejandro     0 0,25 0,25 

Otero Iglesias, María Soledad     0 0,5 0,5 

Sar Blanco, Esther 189   28 35 3,49 38,49 

Vigo Calvelo, Carlos 75    30 2,74 32,74 
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Anexo II: Resultado do proceso selectivo 

II.a: Quenda xeral 

Núm. Orde Apelidos e nome 2 ex. 3 ex. 4 ex. Experiencia Formación Total 

1 Rodríguez Vargas, Miguel Ángel 22,778 28,5 4,333 35 5 95,611 

2 Silva González, Luis Emilio 22,222 27 4,333 35 5 93,555 

3 Rial Castro, Ana Beatriz 22,778 26,25 4,333 35 5 93,361 

4 Nimo Ríos, María Teresa 23,611 24,75 4,667 35 5 93,028 

5 Fernández Bermúdez, Abel 22,5 26,25 3,833 35 5 92,583 

6 Sánchez García, Ángel 22,778 25,5 4,167 35 5 92,445 

7 Vidal Ferro, Victoria 21,944 25,5 4,5 35 5 91,944 

8 Díaz Gay, Soledad 22,778 24 4,5 35 5 91,278 

9 Rubio Prieto, Miguel Ángel 20,556 27 4,5 35 2,91 89,966 

10 Iglesias Gómez, José Carlos 21,944 25,5 3,833 35 3,08 89,357 

11 Fernández González, María Mar 20,833 25,5 5 32,5 5 88,833 

12 Iglesias Sanjuás, Ana 20,556 25,5 4,167 35 2,88 88,103 

13 Romeu Rodríguez, María del Carmen 21,111 22,5 4,333 35 5 87,944 

14 Fernández Mariño, Jesús 20,278 22,5 4 35 5 86,778 

15 Alonso Álvarez, Ricardo 20,556 21,75 4,167 35 5 86,473 

16 Barreiro Martínez, Manuel Ramón 20,833 21,75 4,167 34,2 5 85,95 

17 Fernández Villamiel, María del Carmen 19,722 22,5 3,667 35 5 85,889 

18 Quijeiro Martínez, Silvia 19,722 23,25 3,833 35 3,71 85,515 

19 García López, Sagrario 20 21 4,5 35 5 85,5 

20 Anca Feal, Julián Elías 21,111 24,75 3,5 35 0,97 85,331 

21 López Lence, Cristóbal 23,333 26,25 4,667 26 5 85,25 

22 Fuentes Estévez, Alfonso 20,278 24 4,333 35 1,56 85,171 

23 Crespo Pardo, Emma 20 21 4,167 35 5 85,167 

24 Iglesias García, Amparo 21,944 18,75 4,333 35 4,37 84,397 

25 Gendra Martínez, Ángel 21,944 27 4,667 25,3 5 83,911 

26 Muñoz Sagasta, Fernando 20,278 20,25 4,5 35 3,84 83,868 

27 Díaz Gesto, María del Mar 18,611 21,75 3,333 35 5 83,694 

28 Sánchez Lojo, Jesús 19,722 21 4,667 35 3,11 83,499 

29 Lamas Francos, María Cruz 21,944 20,25 3,833 35 2,46 83,487 

30 Pintos Barral, Xoana 20,556 18,75 4,167 35 4,91 83,383 

31 González Quintela, Juan 20,556 18 4,333 35 5 82,889 

32 Criado Rego, Antonio Luis 20,556 18,75 3 35 5 82,306 

33 Pérez Cebrián, Emilio José 20 18,75 3,5 35 5 82,25 

34 Fernández Magadán, Aurelia 18,889 18,75 4,167 35 5 81,806 

35 Pereira Varela, María Mercedes 19,722 21 4,5 35 1,48 81,702 

36 Becerra Bellón, María del Carmen 20 19,5 2,167 35 5 81,667 

37 Franco Vázquez, Marcos 20,556 21,75 3 35 0,89 81,196 

38 Costoya Carballo, María Isabel 18,333 20,25 4 35 3,55 81,133 

Documento asinado dixitalmente e accesible en:/Documento firmado digitalmente y accesible en:/Digitally signed document with accessibility at:
https://sede.usc.es/csv/12F8-EAAE-48B0-A902
Ver detalle da sinatura na derradeira páxina/Ver detalle de la firma en la última página/See detail of the signature on the last page
CSV: 12F8-EAAE-48B0-A902 9 / 18



 

Tribunal das probas selectivas para o ingreso na categoría de auxiliar técnico de 
servizos, grupo IV.1, convocado por resolución reitoral do 26 de novembro de 2021 
(DOG núm. 238 do 14.12.2021) 

 

Núm. Orde Apelidos e nome 2 ex. 3 ex. 4 ex. Experiencia Formación Total 

39 Requeijo Blanco, Juan José 18,889 21,75 3,167 35 1,935 80,741 

40 Iglesias Vázquez, Jesús 17,5 18,75 4,167 35 5 80,417 

41 Carril González, María Inmaculada 20,556 18 2,833 35 3,905 80,294 

42 Bernabé Fernández, Claudio Ramón 19,444 18,75 3,333 35 3,64 80,167 

43 Pampín Iglesias, Francisco José 17,778 21 4 35 2,36 80,138 

44 Martínez Coejo, María Esperanza 21,667 16,5 4 35 2,71 79,877 

45 Varela Pérez, Manuel Ángel 19,722 21,75 3,667 29,2 5 79,339 

46 Rodríguez Couto, Juan 18,333 18,75 3,667 35 3,405 79,155 

47 Fernández Castro, José Luis 19,722 19,5 3,167 35 1,57 78,959 

48 Blanco Leis, María 18,611 18 3,5 35 3,76 78,871 

49 Insua Estévez, Alfonso José 18,889 19,5 4,667 35 0,5 78,556 

50 Seijo Noya, Rosa María 20,556 15,75 3,667 35 3,48 78,453 

51 Cereijo Castro, Marta María 21,111 22,5 3,5 30,4 0,86 78,371 

52 Vázquez Otero, Jorge Juan 18,056 17,25 2,833 35 5 78,139 

53 Domínguez Domínguez, Miguel Adolfo 20 17,25 4 35 1,78 78,03 

54 de Vega de Vega, Emiliano Héctor 17,778 17,25 3 35 5 78,028 

55 Rodríguez Gregori, Luis Alberto 20,278 21 3,833 28,9 3,8 77,811 

56 Olveira Hortas, María del Carmen 17,778 18 3,833 35 1,995 76,606 

57 Sanín Martínez, José María 21,389 22,5 4 26,8 1,85 76,539 

58 Valtuille Pérez, Félix 19,722 15,75 3,333 31,8 5 75,605 

59 Rey Toja, Gonzalo Marcial 16,389 17,25 2,833 35 4,04 75,512 

60 Gómez Piñeiro, Emma de la Cruz 18,889 15,75 4,167 35 1,59 75,396 

61 Castro Vilariño, María José 20,556 15 2,667 35 1,87 75,093 

62 García Pazos, Jesús 19,722 20,25 4,333 25,2 5 74,505 

63 Rouco Paderne, Roberto 18,611 16,5 3,167 35 0,49 73,768 

64 Rozados Gómez, José Ángel 17,222 19,5 3,5 31,3 2,08 73,602 

65 Mosteirín Álvarez, Beatriz 17,5 15,75 2,333 35 0,96 71,543 

66 Lorenzo Gómez, Rubén 16,944 16,5 4,333 32,8 0,68 71,257 

67 Araújo Quinteiro, Javier 20,278 23,25 4,5 17,6 5 70,628 

68 Pérez Yáñez, Antonio 20,556 22,5 4,333 17,9 5 70,289 

69 Ricart Pastrana, Isidro 19,167 18 3 28,3 1,77 70,237 

70 Ocampo Luaña, José Ángel 22,222 26,25 4,333 11,9 5 69,705 

71 Cambeiro Fiuza, Juan Carlos 17,222 13,5 3,167 33,5 1,99 69,379 

72 Lago Fernández, Fernando 23,056 26,25 4,333 15,6 0,05 69,289 

73 López Hermida, Xoan Carlos 21,944 25,5 4,833 11,6 5 68,877 

74 Rodríguez Prieto, María del Carmen 21,667 26,25 4,833 10,9 5 68,65 

75 Piñeiro Pérez, Gerardo 21,389 24,75 3,5 18 0,5 68,139 

76 Crende Rubiños, Manuel Ángel 21,667 26,25 4,5 9,3 5 66,717 

77 Borrazas Porto, Samuel 19,167 16,5 2,667 27,6 0,58 66,514 

78 Corzón Martínez, Santiago 18,056 18,75 2,667 22,4 3,65 65,523 

79 Paradela Outes, Julia Celina 17,778 18 3,5 25,6 0,26 65,138 
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80 Nieves Couto, María Cristina 16,111 20,25 2,667 24,8 0,94 64,768 

81 Leclere Rodríguez, Luis Eduardo 19,444 17,25 3,167 18,9 5 63,761 

82 Goyanes Viviani, Javier 17,222 18,75 3,333 22,5 1,81 63,615 

83 Rendo Blanco, María del Carmen 15 15 2,5 27,4 2,42 62,32 

84 Martínez Gómez, María del Pilar 17,222 15 3,167 26,8 0,13 62,319 

85 López Núñez, Pedro Manuel 18,611 18,75 2,833 16,8 4,7 61,694 

86 Fernández Alves, Felisa 21,944 19,5 4,667 10 5 61,111 

87 Cunqueiro Suárez, José Manuel 17,778 16,5 3,333 17,5 5 60,111 

88 Casanova Mallou, Andrés 21,944 23,25 4 10 0,55 59,744 

89 Pardo Lourido, Maximino 15,833 15,75 3 23,2 0,64 58,423 

90 Pérez Segade, Francisco Pablo 18,056 18,75 3,333 12,8 5 57,939 

91 Pereira Pena, Sandra María 18,056 21,75 3 10,8 3,72 57,326 

92 Suárez Espasandín, Antonio 21,111 20,25 4,333 5,7 5 56,394 

93 Vázquez Gómez, Iván 22,222 24 4,667 0 5 55,889 

94 Corral Espido, Iván 21,389 20,25 4,667 4,4 5 55,706 

95 Basalo Domínguez, Luis 18,056 18,75 3,667 10,2 5 55,673 

96 Pernas Ladra, Juan Manuel 20 15,75 3,5 11,2 5 55,45 

97 Vidal Ocampo, Ildefonso Martín 17,5 22,5 2,833 12,1 0,5 55,433 

98 Pérez Nogueira, Roi 16,944 18 4,167 11,1 5 55,211 

99 Pazos Campos, Eloy 18,333 15,75 3,167 12,5 4,92 54,67 

100 Martínez Izar, Alejandra 19,167 15,75 3,333 11 5 54,25 

101 Salgado Sanfiz, Sergio 21,389 26,25 4,667 1,2 0,5 54,006 

102 Piñeiro Pérez, José María 17,778 24 2,833 6 3,1 53,711 

103 Flores Seijas, Natalia Elena 18,611 22,5 4 7,4 0,61 53,121 

104 Seoane Antelo, Andrés 21,944 24,75 5 0 0,5 52,194 

105 Doce Uzal, Faustino 19,167 23,25 4,667 0 5 52,084 

106 Pereiras Maceira, Carlos 21,111 24 4,5 0 2,1 51,711 

107 López Rodríguez, Benigno 22,5 24 4,167 0 0,95 51,617 

108 Lata Fernández, Jacobo 19,722 20,25 3,667 7,2 0,61 51,449 

109 Lorenzo Núñez, José Domingo 17,5 18 3,167 7,5 5 51,167 

110 García Eirín, Miguel Ángel 17,222 18,75 2,833 6,9 5 50,705 

111 Arrizado Abuín, Fernando 21,389 24 4,167 0 0,5 50,056 

112 Rama Rivera, Ángel 20,278 20,25 3 1,2 5 49,728 

113 García Regal, Miguel 16,389 18,75 2,5 10,4 1,3 49,339 

114 Sánchez Cornes, Rubén 20,278 23,25 4,167 0 1 48,695 

115 Santos Vidal, Rebeca 19,444 19,5 4,5 0 5 48,444 

116 Amor Faya, Silvia 19,722 24 4 0,2 0,5 48,422 

117 González Rodríguez, Fernando 18,333 20,25 4,833 0 5 48,416 

118 Castro Bouzas, María Dolores 17,222 12,75 1,833 14 2,5 48,305 

119 Ledo Fariñas, Mario 19,722 19,5 4,5 0 4,46 48,182 

120 López García, Ana Belén 19,167 20,25 3,5 0 5 47,917 
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121 Martínez Lamela, Ramona Agustina 18,333 21,75 2,833 2,8 1,86 47,576 

122 Blanco Varela, Manuel Santiago 19,167 23,25 4,5 0 0 46,917 

123 Calo Maneiro, Iván 21,944 18,75 4,167 0 1,7 46,561 

124 Salgado Sanfiz, Alberto 19,722 18 3,833 0 5 46,555 

125 Eirín Muíño, Lucía 20,278 18 4,5 0 3,6 46,378 

126 Gregorio Rodríguez, Alberto 17,222 16,5 3,5 4 5 46,222 

127 Echevarría García, José Rosendo 20,278 21 4,333 0 0,5 46,111 

128 Senín Piñeiro, Pedro Adolfo 19,722 22,5 3,333 0 0,5 46,055 

129 Chisca Abeijón, Marcos 19,722 17,25 4,167 0 4,9 46,039 

130 Soengas Seoane, Antonio Francisco 18,889 17,25 2,833 5,7 1,35 46,022 

131 Torres Requeijo, José Javier 17,222 19,5 4,167 0 5 45,889 

132 Martínez Suárez, José Benito 16,111 19,5 2,5 5,9 1,76 45,771 

133 Rey Souto, Rubén 18,333 18,75 4,333 0 4,3 45,716 

134 Cruz Ferro, Jesús 17,222 20,25 3 0 5 45,472 

135 Mirazo Angueira, Rogelio 19,722 19,5 3,167 2,4 0,5 45,289 

136 Míguez Regueiro, Ana de las Mercedes 18,333 18 3,833 0 5 45,166 

137 Trigo Amado, Miguel Ángel 16,944 18,75 3 5,6 0,71 45,004 

138 Stockheim , Andreas 16,944 20,25 3,333 0 4,29 44,817 

139 López Vázquez, Santiago 17,222 19,5 4,5 2,8 0,52 44,542 

140 Calatayud Rivera, Diego 19,444 20,25 4,333 0 0,5 44,527 

141 Domínguez Fernández, María Mar 17,222 15 2,167 4,9 5 44,289 

142 Torreiro Cea, Adrián 16,111 21 2,833 0,2 4,05 44,194 

143 Fuente Estévez, Rubén de la 17,5 18 3 0,4 5 43,9 

144 Armentia Couce, Elsa Raquel 17,222 18 3,5 0 5 43,722 

145 Fernández Paradela, Pablo 16,389 18,75 3,333 0,2 5 43,672 

146 Maroño Bárzana, Paula 20,278 15 3,833 3,7 0,55 43,361 

147 Espiña Campo, Marcos 16,667 18,75 2,5 0 5 42,917 

148 Pérez Rodal, Guillermo 17,222 18 2,167 0,5 5 42,889 

149 Álvarez Alonso, José Luis 15,833 19,5 2,5 0 5 42,833 

150 Cortés Diéguez, Marta 17,5 18,75 3,667 1,8 1 42,717 

151 Gigirey Suárez, María José 20,278 18,75 3,167 0 0,5 42,695 

152 Sanín Becares, Roberto 16,667 23,25 2,5 0 0,25 42,667 

153 Ferreiro Fernández, José 18,889 20,25 3,5 0 0 42,639 

154 Burés Liñares, Miguel 20,278 18 3,833 0 0,5 42,611 

155 Ruíz Carrera, Rubén 18,889 18,75 3,5 0,9 0,5 42,539 

156 Iglesias Suárez, Francisco Javier 17,778 18,75 3,833 0 1,9 42,261 

157 Couceiro Sánchez, Clarisa 18,333 15 3,833 0 5 42,166 

158 Rivas Cores, Alicia María 15,278 18 3,667 0 5 41,945 

159 Prego Lozano, María del Carmen 18,333 15 3,5 0 5 41,833 

160 Lourido Rodríguez, Yolanda 17,222 15,75 3,333 3,8 1,7 41,805 

161 Orge Álvarez, María del Mar 15 18 3 4,1 1,56 41,66 
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162 Pereira López, Víctor Manuel 16,944 19,5 2,5 0 2,65 41,594 

163 Pereiro Mallo, Fernando 16,667 18 3,167 3,2 0,5 41,534 

164 Costa Rivas, Alvaro 17,5 19,5 3,667 0 0,85 41,517 

165 López Mosquera, María Fátima 17,222 14,25 4,5 0 5 40,972 

166 Palacios Antelo, Plácido Perfecto 18,056 18 4,167 0 0,5 40,723 

167 Yáñez Miragaya, Carlos 17,222 15 3,5 0 5 40,722 

168 Rodríguez Cepeda, Alberto 15,556 21 3,833 0 0,25 40,639 

169 Lozano Soneira, Jorge 17,778 18,75 3,5 0 0,5 40,528 

170 Pérez Álvarez, Laura 16,111 15,75 3,667 0 5 40,528 

171 Bugarín López, Adriano 17,778 17,25 3,667 1,3 0,5 40,495 

172 Aira Touzón, Alba María 16,389 15 4 0 5 40,389 

173 Martínez Saavedra, Cecilia 15,833 15,75 3,833 0 4,88 40,296 

174 Prego Lozano, Marisol 17,222 14,25 3,5 0 5 39,972 

175 González Caamaño, David 15,278 18 3,5 0,2 2,94 39,918 

176 Fernández García, David 16,389 19,5 2,667 0 1,25 39,806 

177 Araujo Álvarez, José Manuel 16,667 14,25 2,167 1,7 5 39,784 

178 Fernández Barral, Álvaro 16,944 14,25 3,5 0 4,9 39,594 

179 Castiñeiras Santos, María 17,222 18 3,833 0 0,5 39,555 

180 Mosquera Corral, Yolanda 18,333 17,25 3,333 0 0,58 39,496 

181 Fernández López, María José 17,222 17,25 4,5 0 0,5 39,472 

182 Torres Labrada, Rocío 16,667 16,5 4 0 2,3 39,467 

183 Martínez Villanueva, Iván 18,611 16,5 2,667 0 1,65 39,428 

184 Díaz Díaz, Mónica 15,833 14,25 4,333 0 5 39,416 

185 Caínzos Varela, Carolina Alejandra 17,222 17,25 4,333 0 0,5 39,305 

186 Castro Ares, Jesús Ramón 17,5 18,75 2,5 0 0,5 39,25 

187 Vázquez González, Jose Antonio 17,778 18,75 2,667 0 0 39,195 

188 Ferreira Fernández, María Alicia 16,389 15 3,333 0 4,3 39,022 

189 Mato Ríos, José Antonio 15,278 15 3,667 0 5 38,945 

190 Fernández Fraga, Mónica 16,389 19,5 2,5 0 0,5 38,889 

191 Moure Gañete, María Luisa 17,5 18 2,333 0 1 38,833 

192 Silva Gómez, Marcos 15,833 14,25 3,833 0 4,7 38,616 

193 Ares Gómez, Xesús 15 20,25 2,5 0 0,8 38,55 

194 Vázquez Vilas, José Ramón 16,111 18,75 3,667 0 0 38,528 

195 Pereira García, Álvaro 16,944 18,75 2,5 0 0,25 38,444 

196 Regueira Miguéns, Mercedes 18,056 16,5 3,333 0 0,5 38,389 

197 Taboada Couselo, Eva María 16,111 17,25 4,5 0 0,52 38,381 

198 Cotelo Lema, José Antonio 18,056 16,5 2,5 0 1,3 38,356 

199 Louro Enjo, María 15,278 14,25 2,833 2 3,93 38,291 

200 Iglesia González, Enrique de la 17,222 17,25 2,833 0 0,77 38,075 

201 Cachafeiro Ibarguren, Jorge 18,056 16,5 3 0 0,5 38,056 

202 Frieiro Gonzalez, Emilio Jose 16,944 18 2,5 0 0,5 37,944 
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203 Pereira Carro, Xurxo Daniel 17,778 15,75 3,833 0 0,5 37,861 

204 Calderón González, David 15,833 13,5 3,333 0 5 37,666 

205 Río Valle, Jose Luis 16,944 16,5 3,5 0 0,5 37,444 

206 Casal Varela, Andrés 18,056 15 3,667 0 0,5 37,223 

207 Pereiro Rodríguez, Vania 16,111 15 3,667 0 2,3 37,078 

208 Fraile Díaz, María José 18,889 13,5 4,167 0 0,5 37,056 

209 Ferreiro Soto, Cecilia 15,278 17,25 4 0 0,5 37,028 

210 Diz Ramírez, Javier 16,944 17,25 2,333 0 0,5 37,027 

211 Parajes Varela, Mirian 15,833 16,5 4,167 0 0,5 37 

212 Méndez Ávila, Miguel Ángel 16,667 15,75 3,333 0 1,19 36,94 

213 Mosquera Rey, Andrés 15,556 15 3,167 0 3,1 36,823 

214 Martínez de La Torre, José Luis 17,5 15 2,5 0 1,8 36,8 

215 Medín Martínez, Javier 16,111 17,25 2,5 0 0,5 36,361 

216 Pérez Segade, Óscar 15,833 17,25 2,667 0 0,25 36 

217 Gómez Estalote, Luis Miguel 15 18 2,5 0 0,5 36 

218 López Valdés, Alicia 15,556 15,75 3,833 0 0,5 35,639 

219 Rodríguez Camiñas, María Belén 16,667 15 3,333 0 0,5 35,5 

220 Delgado Jul, Abelardo Antonio 18,333 14,25 2,333 0 0,5 35,416 

221 Calvo Rodríguez, José Ramón 17,778 14,25 2,833 0 0,5 35,361 

222 Baluja Barreiro, Adrián 16,111 15,75 3 0 0,5 35,361 

223 Martínez Izar, Aline 15,278 16,5 2,833 0 0,5 35,111 

224 Cebreiro Garcia, Miguel Angel 15 15 3 0 1,95 34,95 

225 Seoane Brocos, Rocío 15,833 15,75 2,833 0 0,5 34,916 

226 Fernández Fernández, José Luis 15,278 12,75 2,5 0 3,98 34,508 

227 Fernández Mariño, Manuel Ángel 15,833 16,5 1,833 0 0,25 34,416 

228 Golán García, Adrián 16,111 14,25 3,5 0 0,5 34,361 

229 Prado Abal, Jose Manuel 15,833 15 2,667 0 0,8 34,3 

230 Regueiro Álvarez, Nuria 15,278 15 3,5 0 0,5 34,278 

231 Comparada Rodríguez, Nuria 16,944 12,75 3,167 0 0,5 33,361 

232 Cillero Ramos, Patricia 15,278 14,25 3 0 0,5 33,028 

233 González Sampedro, Paula 15,556 14,25 2,667 0 0,5 32,973 

234 Mosteiro Costa, Francisco Javier 15 12,75 2,667 0 0,5 30,917 

 

II. b: Quenda de discapacitados 

Núm. orde Apelidos e nome 2 ex. 3 ex. 4 ex. Experiencia Formación Total 

1 Sar Blanco, Esther 21,111 23,250 4 35 3,49 86,851 

2 Castiñeiras Pampín, Rita María 20,556 24,750 3,167 35 2,29 85,763 

3 Creo Mayo, María Consuelo 19,444 21,000 3,667 35 5 84,111 

4 Vigo Calvelo, Carlos 18,889 21,000 3 30 2,74 75,629 
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5 Acevedo Alonso, Pablo Pascual 17,500 15,000 3,833 35 3,66 74,993 

6 Fernández Estévez, Humberto 17,500 18,000 3,667 0 5 44,167 

7 Gil Chapela, Valdo 16,667 21,000 3,167 0 0,5 41,334 

8 Otero Iglesias, María Soledad 15,833 18,750 4,333 0 0,5 39,416 

9 Arufe Ces, Paula 15,556 18,750 3 0 1,5 38,806 

10 Eiras Redondo, Adrián 16,389 15,750 4 0 2,3 38,439 

11 Neira Rey, Alejando 15,278 18,000 2,833 0 0,25 36,361 

12 Álvarez Rodríguez, Saúl 17,222 13,500 1,833 0 0,5 33,055 
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Anexo III: Proposta provisional de aspirantes que superaron o procedemento selectivo 

III.a: Quenda xeral 

Núm. Orde Apelidos e nome Oposición Concurso Total 

1 Rodríguez Vargas, Miguel Ángel 55,611 40 95,611 

2 Silva González, Luis Emilio 53,555 40 93,555 

3 Rial Castro, Ana Beatriz 53,361 40 93,361 

4 Nimo Ríos, María Teresa 53,028 40 93,028 

5 Fernández Bermúdez, Abel 52,583 40 92,583 

6 Sánchez García, Ángel 52,445 40 92,445 

7 Vidal Ferro, Victoria 51,944 40 91,944 

8 Díaz Gay, Soledad 51,278 40 91,278 

9 Rubio Prieto, Miguel Ángel 52,056 37,91 89,966 

10 Iglesias Gómez, José Carlos 51,277 38,08 89,357 

11 Fernández González, María Mar 51,333 37,5 88,833 

12 Iglesias Sanjuás, Ana 50,223 37,88 88,103 

13 Romeu Rodríguez, María del Carmen 47,944 40 87,944 

14 Fernández Mariño, Jesús 46,778 40 86,778 

15 Alonso Álvarez, Ricardo 46,473 40 86,473 

16 Barreiro Martínez, Manuel Ramón 46,75 39,2 85,95 

17 Fernández Villamiel, María del Carmen 45,889 40 85,889 

18 Quijeiro Martínez, Silvia 46,805 38,71 85,515 

19 García López, Sagrario 45,5 40 85,5 

20 Anca Feal, Julián Elías 49,361 35,97 85,331 

21 López Lence, Cristóbal 54,25 31 85,25 

22 Fuentes Estévez, Alfonso 48,611 36,56 85,171 

23 Crespo Pardo, Emma 45,167 40 85,167 

24 Iglesias García, Amparo 45,027 39,37 84,397 

25 Gendra Martínez, Ángel 53,611 30,3 83,911 

26 Muñoz Sagasta, Fernando 45,028 38,84 83,868 

27 Díaz Gesto, María del Mar 43,694 40 83,694 

28 Sánchez Lojo, Jesús 45,389 38,11 83,499 

29 Lamas Francos, María Cruz 46,027 37,46 83,487 

30 Pintos Barral, Xoana 43,473 39,91 83,383 

31 González Quintela, Juan 42,889 40 82,889 

32 Criado Rego, Antonio Luis 42,306 40 82,306 

33 Pérez Cebrián, Emilio José 42,25 40 82,25 

34 Fernández Magadán, Aurelia 41,806 40 81,806 

35 Pereira Varela, María Mercedes 45,222 36,48 81,702 

36 Becerra Bellón, María del Carmen 41,667 40 81,667 

37 Franco Vázquez, Marcos 45,306 35,89 81,196 

38 Costoya Carballo, María Isabel 42,583 38,55 81,133 

39 Requeijo Blanco, Juan José 43,806 36,935 80,741 
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Núm. Orde Apelidos e nome Oposición Concurso Total 

40 Iglesias Vázquez, Jesús 40,417 40 80,417 

41 Carril González, María Inmaculada 41,389 38,905 80,294 

42 Bernabé Fernández, Claudio Ramón 41,527 38,64 80,167 

43 Pampín Iglesias, Francisco José 42,778 37,36 80,138 

44 Martínez Coejo, María Esperanza 42,167 37,71 79,877 

45 Varela Pérez, Manuel Ángel 45,139 34,2 79,339 

46 Rodríguez Couto, Juan 40,75 38,405 79,155 

47 Fernández Castro, José Luis 42,389 36,57 78,959 

48 Blanco Leis, María 40,111 38,76 78,871 

 

III.b: Quenda de discapacitados 

Núm. orde Apelidos e nome Oposición Concurso Total 

1 Sar Blanco, Esther 48,361 38,49 86,851 

2 Castiñeiras Pampín, Rita María 48,473 37,29 85,763 

3 Creo Mayo, María Consuelo 44,111 40 84,111 

4 Vigo Calvelo, Carlos 42,889 32,74 75,629 

5 Acevedo Alonso, Pablo Pascual 36,333 38,66 74,993 

6 Fernández Estévez, Humberto 39,167 5 44,167 

7 Gil Chapela, Valdo 40,834 0,5 41,334 

8 Otero Iglesias, María Soledad 38,916 0,5 39,416 

9 Arufe Ces, Paula 37,306 1,5 38,806 

10 Eiras Redondo, Adrián 36,139 2,3 38,439 

11 Neira Rey, Alejando 36,111 0,25 36,361 
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